11-02-2024 09:34:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Jockey Camping e Setor Chácaras pedem a construção de uma UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE – USB para atendimento no bairro, visto que a unidade do Bairro Tocantins que atendia esses moradores
foi transferida para o Assentamento Rio das Pedras. Ocorre que para chegar a UBS Rios das Pedras não há transporte
Público.

A necessidade de construção de uma UBS no local é urgente, tendo em vista que existem muitos moradores
idosos no bairro que demandam pelos serviços públicos, bem como pessoas em situação de vulnerabilidade.

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

CHACARAS JOCKEY CAMPING, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 11338/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total